敬具

■変更内容

・製造販売元名が帝人メディカルテクノロジー株式会社に表示変更されます。

・注文コード、JANコードは別紙1の通り変更となります。（保険請求はどちらも可能です）

・製品箱は別紙2の通り水色から白色に変更となります。

■変更時期

現在の在庫がなくなり次第、順次切替させていただきます。

〒540-0036　大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

記

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

　さて、日頃よりご愛顧頂いておりますスーパーフィクソーブにつきまして、注文
コード・JANコード及び製品箱を変更させていただくこととなりましたので、ご案内
申し上げます。商品名・承認番号・メーカー品番・標準価格の変更はございません。
詳細につきましては下記及び別途資料をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

　『 スーパーフィクソーブ 』

注文コード・JANコード・製品箱変更のご案内

2017年11月11日

お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

村中医療器株式会社

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお
引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

別紙1

■対象商品

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

MBX6
M7P2L
M7BX4

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ﾀｯｸ,φ2.2×4mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,2穴,ﾛﾝｸﾞ,厚さ1.0mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,4穴,ﾛﾝｸﾞ,厚さ1.0mm

現注文ｺｰﾄﾞ 新注文ｺｰﾄﾞ 現JANｺｰﾄﾞ 新JANｺｰﾄﾞ商品名

M83-002-06 4907077853675 4550052853674

4550052853643

L94-002-04 M83-002-04 4907077853651

ﾒｰｶｰ品番

MS241
MS244
MS251
MS254
MS25E
MT241
MT244
MT24E
MP2L
MP4L
MP6L
MBX4

MM0739
MM0535

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ｽｸﾘｭｰ,φ2.0×4mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ｽｸﾘｭｰ,φ2.0×5mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ｽｸﾘｭｰ,φ2.0×5mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ｽｸﾘｭｰ,φ2.2×5mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ﾀｯｸ,φ2.0×4mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ﾀｯｸ,φ2.0×4mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾒｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ,30×90mm,厚さ0.7mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾒｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ,30×50mm,厚さ0.5mm

L94-002-01 M83-002-01 4907077853620 4550052853629

L94-002-02 M83-002-02 4907077853637 4550052853636

L94-002-03 M83-002-03 4907077853644

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,6穴,ﾛﾝｸﾞ,厚さ1.0mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,BX型,4穴,厚さ1.0mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,BX型,6穴,厚さ1.0mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾚｰﾄ型,2穴，ﾛﾝｸﾞ,厚さ0.7mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX40ﾌﾟﾚｰﾄ,BX型,4穴,厚さ0.7mm

ｽｰﾊﾟｰﾌｨｸｿｰﾌﾞMX30ｽｸﾘｭｰ,φ2.0×4mm

L94-002-05 M83-002-05 4907077853668 4550052853667

L94-002-06

4550052853650

L94-001-01 M83-001-01 4907077853507 4550052853506

L94-001-02 M83-001-02 4907077853514 4550052853513

L94-002-07 M83-002-07 4907077853682 4550052853681

L94-002-11 M83-002-11 4907077853743 4550052853742

L94-001-09 M83-001-09 4907077853590 4550052853599

L94-002-12 M83-002-12 4907077853729 4550052853728

L94-001-03 M83-001-03 4907077853521 4550052853520

L94-001-08 M83-001-08 4907077853583 4550052853582

L94-002-14 M83-002-14 4907077853750 4550052853759

L94-002-13 M83-002-13 4907077853736 4550052853735

L94-001-12 M83-001-12 4907077853613 4550052853612

別紙2

以上

〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

現行品の製品箱

新製品の製品箱

現JANコード

新JANコード